
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 23 травня 2023 року                        м. Біла Церква                                                № 440 

 

Про внесення змін до  рішення виконавчого комітету Білоцерківської 

міської ради від 25 квітня 2023 року № 348 «Про деякі питання щодо захисту  

майнових та житлових прав дітей» 

 

Розглянувши пояснювальну записку служби у справах дітей міської ради від 16 травня 

2023 року № 957/04-21, відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», у зв’язку з виправленням технічної помилки виконавчий комітет міської ради 

вирішив: 

 

1. Внести зміни в пункт 8 рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради 

від 25 квітня 2023 року № 348 «Про деякі питання щодо та захисту майнових та житлових прав 

дітей», виклавши його новій редакції: 

«8. Дозволити неповнолітній Несміх Ользі Олександрівні, 17 липня 2007 року 

народження, котра діє за згодою матері Несміх Тетяни Василівни, зняти 1/4 частку грошових 

вкладів з відповідними відсотками, належною компенсацією і всіма видами грошових виплат, 

що знаходяться в АТ «СЕНС БАНК» (колишня назва АТ «АЛЬФА-БАНК») на картковому 

рахунку №UA533003460000026202912642495/980 від 13 жовтня 2020 року, які належать 

неповнолітній на підставі свідоцтва про право на спадщину за законом після смерті батька 

дитини Несміха Олександра Володимировича, за умови використання цих коштів на потреби 

неповнолітньої. 

Обов’язки щодо забезпечення майнових прав дитини покласти на її матір.» 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 


